
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «22» вересня 2022 року №222-с

Про зарахування па навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 
2022 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 а1™

Ректор Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 
права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «22»  вересня 2022 року 
№ 222-с

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11335586 101163
7

Басалкевич Володимир Ігорович 161519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028365 Право 142,000

2 11567355 101163
7

Бовда Дмитро Сергійович 109895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038733 Право 148,300

3 11245498 101163
7

Борець Данило Сергійович 161552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008948 Право 140,600

4 11393048 101163
7

Вознюк Віталій Леонідович 118966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044240 Право 143,500

5 11470491 101163
7

Гайда Ростислав Олексійович 182502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019843 Право 152,200

1



6 11336792 101163
7

Ганоль Сергій Олександрович 161551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028345 Право 144,300

7 11477670 101163
7

Головченко Тетяна Олександрівна 075652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007892 Право 151,700

8 11452566 101163
7

Гончарук Олександр Ігорович 118985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036749 Право 143,000

9 11496182 101163
7

Горін Артур Артурович 161557 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034908 Право 155,000

10 11300750 101163
7

Горкун Володимир Володимирович 152980 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001094 Право 146,900

11 11488322 101163
7

Жаровський Петро Михайлович 118969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032166 Право 141,800

12 11143626 101163
7

Жук Пилип Юрійович 161537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018142 Право 153,200

13 11470497 101163
7

Забара Владислав Олегович 182514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018269 Право 150,000

14 11520470 101163
7

Заєць Роман Вікторович 118987 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006501 Право 141,600

15 11443548 101163
7

Лавренюк Андрій Сергійович 161540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018063 Право 154,700

16 11143709 101163
7

Лобчук Дмитро Петрович 118964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041335 Право 137,100

17 11562074 101163
7

Люшин Ігор Павлович 118979 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036027 Право 138,600

18 11207808 101163
7

Муравйов Владислав Дмитрович 161544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022714 Право 153,500

19 11591827 101163
7

Нагорний Анатолій Миколайович 202149 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027889 Право 149,100

20 11449101 101163
7

Пастушенко Микита Михайлович 118959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031047 Право 153,300

21 11443058 101163
7

Пономарьов Дмитро Іванович 161583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035973 Право 137,100

22 11411971 101163
7

Сімак Євгеній Сергійович 161559 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036081 Право 146,100

23 11199587 101163
7

Татаровський Олег Володимирович 161623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027340 Право 149,000

2



24 11219405 101163
7

Худобець Микита Павлович 161618 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018117 Право 153,400

25 11456223 101163
7

Чепурний Андрій Володимирович 161622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028153 Право 153,900

26 11607448 101163
7

Шолубай Юрій Віталійович 161634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029125 Право 137,600

27 11492779 101163
7

Яковець Андрій Михайлович 118989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006585 Право 144,700

28 11468778 101163
7

Яровий Дмитро Валерійович 161615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036654 Право 140,200

3


